        2015学年第一学期常州市解放路小学教育集团（解小）各办公室文化展评   2015.10                         

	办公室
	负责人
	各办公室得分

	
	
	干净整洁
	安全用电
	物品合适
	氛围融洽
	  文化建设
	总分

	校长室
	潘晨阳
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	教发部（一）室
	沈小芬
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	教发部（二）室
	程洁
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	课程发展部
	谭庆柱
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	学生发展部
	郑政
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	后勤保障部

信息中心
	戚志宏
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	后勤保障部

办公室
	吴燕
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	后勤保障部

财务室
	姜文豪
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	一年级办公室
	来震
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	二年级办公室
	吴妍
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	三年级办公室
	陈芸
	20
	20
	20
	20
	20☆
	100☆

	四年级办公室
	唐亚琴
	20
	20
	20
	20
	20☆
	100☆

	五年级办公室
	夏林
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	六年级办公室
	王俏婷
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	英语办公室
	严丹
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	体育办公室
	朱茜菲
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	综合办公室
	薛科翼
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	图书馆
	吴红
	20
	20
	20
	20
	20
	100


